cuted by Sanson Valethous of Derwbi ; conveying to

William de Sancto Lando, burgess of Leycestre, and his

heirs and assigns, a certain yearly rent of four shil-

lings and sixpence to be had of certain lands in the parish

of St. Nicholas of Leycestre for ever ; the said grantee

and his heirs and assigns being bound to pay the said

grantor and his heirs for ever a yearly rent of " vnum
" par albarum cirothecarum de precio vnius oboli et
" vnam fleccham." Witnessed by Simon Curlevache,

then alderman of Leycestre, and others named and un-
named.

(27.)—Henry III.—Deed executed by Robert de la

Santer, in consideration of thu-ty-three marks paid to

him ; conveying to the mayor and burgesses of Ley-
cestre forty solidates of annual rent, hitherto received

out of four virgates of land in the south suburb of Ley-
cestre, which the Lord Symou de Montefort bought of

the Lord Andrew Loterel.

(28.)—Henry III.—Deed of gift and quitclaim by Silve-

run, daughter of Robert the Vilein, to Ralph Swepstone
and his heirs. Sciant presentes et futuri quod ego Siluerun
filia Roberti le vilen que fui quondam uxor Henri
aurifabri in ligia potestate mea, et libera uiduitate mea
concessi et quiet' clamaui Radulpho de Swepstone et

heredibus suis uel cui assignare voluerit de me et here-
dibus meis imperpetuum toturn jus et clamium quod
habui uel habere potui in tota terra que mihi descendit
jure hereditario de Roberto le Vilen fratre meo, que
jacet inter terram Alicie filie Siluerun, et terram Gal-
fridile conig', et sex denarios redditus et duos capones
cum homagiis et releuiis percipiendos de terra dicte

Alicie filie Siluerun, habendum et tenendum dicto

Rudulpho et heredibus suis uel cui assignare uoluerit

libere et quiete plenarie et hereditarie, reddendo inde
annuatim Roberto de Wykewauc quatuor denarios et

quatuor capones, scilicet ad purificacionem beate Marie
tres obolos, ad Pentecostam tres obolos, ad festum
Sancti Michaelis unum denarium, ad Natale Domini
quatuor capones ; et Roberto filio Ricardi de Lycestria
sex denarios, silicet ad purificationem beate Marie
ii. denarios, ad Pentecostam ii. denarios, ad festum
Sancti Michaelis ii. denarios. Pro hac concessione et

quieta clamacione dedit mihi predictus Badulfus quadra-
ginta solidos, et dim. quart, frumenti. Et ut hec mea
concessio et quieta clamacio rata sit et stabilis imper-
petuum huic scripto sigillum meutn apposui. Hiis
testibus, Willelmo de Sancto Laudo etPetro filio Rogeri
tunc maioribus Leycestrie, Willardo de Lincolnia,

Roberto de Stocton tunc propositis, Heiu-ico Costryn,
Laureucio Siluerun, Ricard de Blaby, Simone Dayrel,

Rogero aurifabro, Radulfo Page, Roberto Griffin et

multis aliis.

(29.) Charter of gift and conveyance by John the son
of Walter the Wheelwright to William de Seyntlo :

—

Sciant presentes et futuri, quod ego Johannes filius

Walteri Rotarii dedi et concessi et presenti carta mea
confirmaui Willelmo de Seyntlo pro homagio et seruicio

suo redditum viginti denariorum et unum caponem per

annum peroipiend' scilicet de Willelmo Branman et

heredibus suis et homagium et seruicium ejusdem
Willelmi et heredum suorum cum omnibus exitibus et

releviis in de pervenientibus scilicet de quadam terra

in subui-bio Leycestrie extra portam Aquilonis que
jacet inter terram meam et terram que fuit Walteri,

patris mei, habendum et tenendum sibi et heredi-

bus suis de me et heredibus meis libere quiete et

hereditarie, reddendo inde annuatim mihi et heredibus

meis pro omnibus seruiciis vnam flekkam ad Natale
Domini. Pro hac autem donacione et confirmacione

mea mihi prenominatus Willelmus vndecim solidos

sterlingorum dedit. Ego uero Johannes et heredes mei
memoi'atum redditum et homagium et seruicium cum
releviis et aliis exitibus prefato Willelmo et heredibus

suis contra omnes gentes warantizabimus. Hiis testibus,

Briano forestario, Johanne Fridaylein, Simone Turk,
Dickun Le Poer, Herberto Le Ruf, Laurencio clerico et

pluribus aliis.

(30.~ 1 Edward I.—Deed of gift and conveyance, exe-

cuted by Elena, the daughter of Nicholas de Kent of

Leycestre ; conveying to Ralph de Dutton of Leycestre

and his heirs and assigns half acre of land with its

appurtenances in the Field of Knytton over the Blake-

wellefoUonges (in campo de Knytton super le Blake-

wellefollonges) for ever. Witnessed by John Espin of

Knytton and others.

(31.) A.D. 1272.—Deed of release and quitclaim, exe-

cuted by Alicia, the widow of Roger of Ketone, in favour

of Geott'rey the baker and his heirs for ever, in respect

to all claim or title which she may have by right of

dowry or otherwise in a certain piece of land outside the

north gate of Leycestre in the Fullers' Street.

(32.) A.D. 1272.—Deed of gift and conveyance, exe-

cuted by Geoffrey de Ketene, conveying to Geoffrey the

baker, and Alice his wife and their heirs and assigns, a
certain piece of land outside the north gate of Leycestre

in the Fullers' Street, for ever ; a yearly rent being re-

served to the grantor, his heirs and assigns, of " vnam
" fleccham." Witnessed by John LefTe, then mayor of